АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

******************************************************************

307144 с. Волково  Железногорского района Курской области

тел. 9-84-85  факс  9-84-85

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.06.2021г.                                                                                                      № 28

О вступлении в должность Главы

Волковского сельсовета Железногорского района

В соответствии с решением Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района от 31. 05. 2021г. №239 «Об избрании Главы Волковского сельсовета Железногорского  района», Уставом Волковского сельсовета Железногорского района и в связи избранием меня 31.05.2021г. Главой Волковского сельсовета Железногорского района Курской области

1. Приступаю к исполнению служебных обязанностей с 03.06.2021г.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района
О.В. Орлова